
REPUBLIKA E SHQIP~~RXSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTIMIT DHE JCONTROLLIT ~ PAsUIU%E 

A b .  LR&t Collda, Tel, 0800 9999, Fax, 042 228-516, Wckte: warw.hidaa.gov a1 

Nr. lndeksi 

4.- ..:.: D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detyrimin p& deklarim te interesave private t5 tij, bashkeshoriit/es dhe te 
Rmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P6r deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tS detyrirneve financiare t6 te zgjedhuwe dhe te disa nepunbve publikk?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per varandalimin e konfliktit t l  interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike"', me ndtyshimet e pkvara ne ligjin nr.9475, dat8 09.02.2006 dhe n& ligjin 1x9529, 

4 date 1 1.05.2006. 

I A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sE INTERESAWE 

Emri Atesia Mbiemri 
4 - m' - c. 

Funksioni 
wii- I 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit t& 
funksionin qe kryen deklarates 

I 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st+, qe te verifikojne ne ti! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimetfianciare, qe ekzistojne he emer dhe per llogarine time, tE bashkishortit /es dhe te 
Emiieve madhore. " 

~eklaroj-se I dhLat e pasqyruara prej meje nP kPtP dokument 
jane tii verteta dhe nuk h deklaruar as@ qe nuk eshte e verteti;. 

- 

te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

11 Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date U7.U4.2UU5 "Yer parandalimin e k o n W t  

- - 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DkE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 11 PASURI TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 11 

Pernhkrumi hollkisht ndryshimet (rhtesa dhe pakesime) ni;: Ilojln, sipiirfaqen, adresen kn ndodhen, 
momentin e kryerjes s? veprlmtt, vlerCn nZ leks apo ni! valute qC pasqyrohet ni! dokumentacionin qC 
dkpononi, qmimin e blerjes, nC munges€ t& dokumenteve v k d n  qC keni shtnar apo pakesuar, pjesen takune 
qZ zoti;roni ti3 qdo lloj pas tZ palnajt ' .. njtshme, likuiditete, t C  regjistruar ose jo ne regiistrnt 
pnblikE, per periudhCn n& klarimi 1 n me 31 dhjetor tl! vltlt t€ deklarimlt. 

Pjesa 
Nr. Pirrhkrimi i pasurid dhe bunml I ~ n l i m i t  Viera me shifra dhe me QalC ni? Y' 

\, M 
( 1 . r '  

. m e  @ %%hk4 l&jeftued&aad;d; te 
plot6soni:ne fofakopje t& tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARm I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tt PASURIVE 

T# ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma te ardhuravc ," 

marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, ne lekG ap.. -- 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijet valutii, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te  iti it te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarise s& organizates, funksiouin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

I 
Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

- - v 7  \ 

Nese ky format b h e  i pa~njaheshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRIMET PINANCL4RE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F E I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fink& (kredi, huamarrje, de- per shtdirne etj.) 
@ ekzistojne brenda dhe jashteS~endit, t8 mbehva ende pa u shlyer pgr periudhen hga deklarimi i 
meparsMm deri n8 3 1 Dhjetor t E  vitit ti? deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga m r i  dat8 vitit 
tE deklarimit. 
Te dhenat per m m  personash ndaj ti5 cil6ve keni deCyrime finanoiare t6 pa~qyrohen ne fleten nr.6, 
p& te ruajhv konfidendalitetin e tyre. 

Pershkruani holEsisht qellimin e detyrimit 1 I- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, dale11 I, deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor tE vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
P&r kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjalgh 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. Principal+interes 

I" ' 
I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritg qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

X E Z # - ~ W  & B . ~ N  ~ A ~ k k b a s W s h o d e  
Em&, atesi, mbiemer EmijZ madhore se bashku me prindfrit 

f"emij& madhore ti3 ndare nga prindi3rit [7 

e subjektit / 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Se  INTERESAVE 

Ne bad te pikes 5 t& nenit 14, ti4 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t6 interesave nii ushtrimin e funksioneve publike", 

G u t o r i z o j :  
1 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti+ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qq& t6 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet thanciare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti? cilri;nat e pasqyruara prej me& ni; kZt2 
abkpmentj i; ti; v&$a he rurk kaq~ deklaruar as&? ='L @I \ qpb@fff,e .?@.X\ . . . ' .  - < 

"-? 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE K O ~ ~ R O L L I T  TE PASURIVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 

\ PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftaeshem, vazhdoni t2 plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R m  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime n& veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitirnprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesema rje 
ne $do organizate tjet&; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

Pkrshkruani hollesisht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle . 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizatiis apo i aktivitetit nga ku 
iane sieuruar te ardhurat, adresa . nr. i reeiistrit publik, statusi. nbiekti Shuma e te ardhurave t i  kriiuara, - 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit n i  leks apo ni! valuti - .... 

1 ,  DETYRIMET FINANCIARE 
XDAJ PERSONAVE JUIUDIU DHE F I Z I ~  I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f ~ i k i i  (kredi, huamaje, detynrn per studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, te rnbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem dderi n6 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve ken1 detyrirne financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per 6 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

",....",- - "...J.."..* .- 
s h m d s  toWc d kM apn &valnti?, datb e fillhit deklarhni I m€p&m mbetnr pa rhlyer deri 
dke tE dmddt t€ detyriaait (manjbiti), nr. e derl II# 31 &Jetor t€ vlUt n? 31 dhjetor t? vitit ti! 
Latlrtls dhe hteldnn-b.l& t? deW.rlmlt dekluimit 
r % ~ b a k . n r b ~ ~ t o t d c @ r f a c w d +  (me rhUk dhe me fJ&) (me &&a dbe me fjplc3 
Ltanl. lmb€datien (aulyvitn dbe Ledi mnior. Princioa)ttatered . 

I 




